
                                                                                                                            

             
           

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 №1301 «Про внесення доповнень у рішення 

13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади»; 

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 №1307 «Про внесення змін до Плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Слобожанської селищної ради та її 

виконавчого комітету на 2018 рік, затвердженого рішенням селищної ради від 06.12.2017 

року № 1154-25/VІІ (зі змінами)»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, 

що перебувають у комунальній власності територіальної громади»; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1127 «Про внесення змін до рішення 13 

сесії 7 скликання від 11.08.2016 р. № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади»; 

- рішення 26 сесії 7 скликання від 25.01.2018 № 1167 «Про внесення змін у рішення 25 сесії 

7 скликання від 06.12.2017 № 732 «Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 

11.08.2016 р. № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності територіальної громади»; 

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 № 1301 «Про внесення доповнень у рішення 

13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р. № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади»; 

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 № 1561 «Про затвердження структури 

Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» в новій редакції; 

- рішення 30 сесії 7 скликання від 14.06.2018 № 1368 «Про затвердження Положення про 

порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, отриманих 

Комунальним закладом «Слобожанський селищний центр молоді та фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх»; 



                                                                                                                            

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 № 1591 «Про затвердження Положення 

відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради; 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2018 року 

1730-34/VІІ 


